责任编辑 袁万兵 责任校对 李全明

2021年1月4日 星期一

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4 广 告

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

安徽省福利彩票开奖公告

中奖号码： 6 6 7

奖等

单选

组三

组六

中奖
注数

522

683

0

每注
金额
(元)

1040

346

173

各奖等奖金
总额(元)

542880

236318

0

本期投注总额：1580528元，
奖池奖金：41190元。

“3D”玩法
（第2021002期）

04 05 07 08 15中奖号码：

“乐透型15选5”玩法
（第2021002期）

奖等

特等奖

一等奖

二等奖

六省市
中奖注
数

0

124

8066

安徽
中奖
注数

0

35

1451

每注金
额

（元）

0

1722

10

“双色球”2020年
中大奖累计（截止2020134期）

奖等

一等奖

二等奖

全国中奖
注数

1378

20578

安徽中
奖注数

62

693

下期奖池(元)：704501324；
双色球奖池过亿，2元可中1000万!

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国
中奖注数

0

0

2

41

712

16473

安徽
中奖
注数

0
0

0

2

80

1718

每注
金额
（元）

0
0

10000

500

50

5

基本号码
5

生肖号码：虎
3 4 8 3 6

“东方6+1”玩法（第2021001期）

全国投注总额：684742元，安徽投注总额：
69736元。奖池奖金：93135393元。

基本号码
03

特别号码：13
09 10 11 17 22 24

全国投注总额：7653422元，安徽投注总
额：293776元。奖池奖金：0元。

“七乐彩”玩法（第2021001期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

特别奖

全国
中奖
注数

2

15

322

1052

11251

18391

120221

0

安徽
中奖
注数

0

1

10

66

445

966

4854

0

每注
金额
（元）

1266350

14614

1361

200

50

10

5

0
六省市投注总额：689714元，安徽投
注总额：125398 元。奖池奖金：
3968724元。

经绩溪县人民政府批准，绩溪县自然资源和规划局决
定公开出让3幅地块国有建设用地使用权。现将有关事项
公告如下：

一、出让地块基本情况和规划要求：（表格见下）
二、竞买人条件及资格：中华人民共和国境内外的自然

人、法人和其他组织均可申请参加（法律另有规定者除外）,
申请人可以单独申请，也可联合申请。竞买人的资格审查
按原国土资源部令第39号等相关规定执行。

三、公开出让方式：
申请人可于2020年12月31日至2021年1月20日，

通 过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn）下载出让文件，在线提出竞买申请，并
交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资格。保证金到
账的截止时间为2021年1月20日16时。

取得竞买资格的申请人超过2家（含2家）的地块，按
拍卖方式出让；不足2家的地块，转为挂牌方式出让,同时

竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至2021年1月
29日 16时。挂牌截止时，有竞买人表示愿意继续竞价
的，转入现场竞价。具体公开出让方式，将于2021年1月
20日17时前由绩溪县土地交易中心告知取得竞买资格
的申请人。

本次公开出让地块均设有出让底价，采用增价方式，增
加幅度为每次1万元整数倍，按价高者得原则确定竞得人。

四、公开出让时间和地点：
公开拍卖时间：2021年1月21日15时30分
公开挂牌日期：2021年1月21日至2021年2月1日

15时30分
拍卖（挂牌）地点：绩溪县公共资源交易中心开标

厅（2）室
五、付款方式：
2020-37、38号地块自出让合同签订之日起30日内

缴纳出让价款的50%，余款在出让合同签订之日起1年

内缴清；分期支付出让价款的，受让人在支付第二期及
以后各期出让价款时，按照支付第一期出让价款之日中
国人民银行公布的基准利率，向出让人支付利息。
2020-43号地块自出让合同签订之日起30日内一次性
付清全部出让价款。受让人不能按时支付出让价款的，
自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的1‰向出让人缴
纳违约金。

六、其它需要公告的事项：
（一）竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市

公共资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.
cn）自行打印的资格确认书和出让文件要求提供的纸质报
名资料（原件，一式两份）到绩溪县公共资源交易中心现场
办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

（二）2020-37、38号地块系相邻地块，申请人在竞买
报名时须同时申请竞买，同时报价，同时竞得。38号地块
受让人需按标准配套建设社区居家养老服务用房，并在建

成后无偿移交给相关社区。
（三）本次出让地块的出让价款，不包含受让人依法应

当缴纳的各种税费。
（四）本公告未尽事宜及地块具体要求详见出让文件。
七、联系方式和竞买保证金账户。
1.联系电话：0563-8159127
地 址：绩溪县会山路45号
联系人：陈 静（绩溪县自然资源和规划局）
2.保证金缴款开户单位及账号：
开户单位：绩溪县公共资源交易中心
开户银行：
中国邮政储蓄银行股份有限公司绩溪县支行
账号：934008010002848895

绩溪县自然资源和规划局
2020年12月31日

编号

2020-37

2020-38

2020-43

土地位置

祥云路与徽山大道交叉口东北角

祥云路与徽山大道交叉口东北角

瀛洲镇瀛洲村

土地面积

m2

30348

56000

19961.56

亩

45.5

84

30

土地用途

商业

居住

商业

出让年限（年）

40

70

40

规划指标要求

容积率

≤1.1

＞1.0 ≤1.6

≤0.8

建筑密度

≤45%

≤28%

≤40%

绿地率

≥10%

≥30%

≥15%

起始价（万元）

3187

10500

674

竞买保证金（万元）

700

2300

135

安徽省宣城市绩溪县自然资源和规划局国有建设用地使用权公开出让公告
绩自然资规告字〔2020〕13号

邮储银行宣城市分行：走出去拓思路 引进来促发展
为扎实推进支持长三角一体化建设步伐，提

升邮储银行宣城市分行服务长三角一体化发展质
效。在监管部门的指导下，经该行金融支持长三
角一体化发展领导小组研究，2020年 12月24日
至25日，该行副行长、金融支持长三角一体化发展
领导小组副组长洪国飞带队赴湖州市金融办、邮
储银行湖州市分行、长兴县支行等地就绿色金融、
金融支持一体化建设、公司金融项目拓展及“一地
六县”支行如何加强区域合作进行深入交流座谈。

开阔眼界，促进思想解放

2020年 12月 24日下午，在邮储银行湖州市
分行副行长朱建华一行陪同下，两地邮储银行共
同前往湖州市金融办，并与湖州市南太湖金融研
究院相关人员就长三角一体化、绿色金融改革、金
融创新等方面进行座谈。

座谈会上，南太湖金融研究院院长助理许震
深对研究院成立背景、湖州市建设绿色金融改革
创新试验区以来该市绿色金融改革的做法、取得
的成效、重点工作推进情况，以及数据整合后下一
步与银行在加快线上产品开发上的推进计划进行
了介绍和经验分享。座谈会后，还进行了“绿贷
通”等平台演示。

邮储银行一行对研究院的全面讲解表示感
谢，对湖州在绿色金融创新，制定行业标准，引领
产品创新、推动服务实体创新精神，大幅提升金
融服务效率方面做出的成效，表示了由衷的敬

佩。会上，洪国飞副行长着重就如何支持长三角
一体化建设、绿色银行制定标准、线上化产品创
新思路等多方面与研究院相关人员进行了深入
沟通，并表示将学以致用，加快标准制定，迅速推
进该行绿色支行建设步伐，为创建“一地六县”长
三角生态优先绿色发展产业集中合作区发挥宣
城邮储更大作为。

他山之石，可以攻玉

在结束研究院交流后，邮储银行宣城市分行
一行现场参观了湖州市分行绿色支行，了解其创
建标准及特色做法，随后赴湖州市分行开展座谈
交流。湖州市分行副行长朱建华、公司金融部、小
企业金融部、三农金融事业部负责人参与座谈。

座谈会上，朱建华副行长首先对宣城行一行
的到来表示热烈欢迎，并全面介绍了湖州市分行
业务概况、在支持长三角一体化建设方面具体做
法、公司金融业务发展亮点、项目储备情况、取得
的成效及2021年工作安排等，他表示，邮储银行
湖州市分行绿色金融领域积极探索实践，服务实
体能力稳步提升。随后双方相关人员就小企业贷
款、交易银行、公司金融业务进行了一对一交流。

洪国飞副行长表示，通过与湖州分行的交流，
学到了方法、学到了经验，更坚定了对公司金融业
务发展的信心。一是要善于捕捉政策机遇，把握
好一体化建设给邮储银行转型升级带来的机遇；
二是要加强队伍锻炼，强化同业间交流，提升队伍

能力；三是建立定期交流机制，两地同属长三角一
体化核心区域，要做好跨区域项目、信息共享，共
同发力支持一体化建设重大项目。

担使命，扛责任于肩头

2020年 12月 25日上午，在湖州市分行的陪
同下，宣城邮储一行赴邮储银行长兴县支行交流
学习，作为一地六县所在地的邮储银行广德市支
行、郎溪县支行行长参与此次座谈。

会上，长兴县支行负责人全面介绍了长兴县支
行经营管理情况，重点介绍该行旺季业务储备情况
及辖内公司大客户开拓过程、支持小微企业特色做
法等，“一地六县”所在地的长兴、广德、郎溪支行负
责人就如何共同支持合作区建设进行了详细探讨，
纷纷表示将以高站位的姿态，奋力担当作为。

会议最后，宣城邮储银行一行对湖州分行及
长兴县支行的精心安排及无私分享表示感谢，并
对其取得的成绩给予高度称赞，洪国飞副行长表
示，宣城邮储一行来湖州交流学习，求得了真经，
取得了丰富的成效。湖州市分行高度重视此次
交流，准备充分、全面详尽，这些好的经验和做法
对宣城邮储转型升级和做好支持长三角一体化
发展具有非常重要的意义和价值。

双方表示将以此交流为契机，在今后的工作中
加强沟通联系，学习借鉴，实现优势互补、共赢发
展，合力支持一体化建设步伐。

（数据来源：邮储银行宣城市分行）

（上接第一版）
“这一系列工程全部完工后，水

阳江常年通航能力将达到千吨级，
将极大提升水运能力，打通我市水
运网，形成铁、公、水大交通格局。”
市水阳江航运综合开发工程建设指
挥部办公室人员介绍。

“通江达海”的实现，则将对服
务地方企业、发展临港经济、承接产
业转移发挥重要作用，为我市长三
角一体化发展、“一地六县”长三角
生态优先绿色发展产业集中合作区
建设打通一条黄金通道。

飞天梦圆在咫尺

每当飞机划过宣城的天空，人
们总会抬头仰望，但它们都只是匆
匆过客，不会有片刻停留。

正是在这种仰望之中，梦想的
种子也悄悄种下，并随着时间的推
移慢慢生根发芽。

2020年11月28日，这颗种子
终于破土而出——这一天，芜宣机
场首次迎来“空中来客”，一架来自
中国民航飞行校验中心的“奖状
C560”型飞机，在距离宣城市区仅
20公里的崭新机场安全着陆，并通
过“水门”洗尘。

这意味着芜宣机场正式进入投
产校验飞行的关键阶段，芜宣机场
即将正式建成——宣城即将进入腾
飞时代。

回望芜宣机场的建设，无一处
不彰显着速度：

2018年 10月，飞行区场道工
程开工；

2019年 10月，飞行区场道工
程道槽区通过验收；

2020年4月，飞行区场道工程
水稳工程通过验收；

2020年 8月，飞行区跑道、联
络道及站坪道面工程完工；

2020年 10月，通过竣工预验
收……

这一个个节点，凝聚着规划建
设者们两年来的辛勤付出。这一次
次攻坚，折射出市委、市政府全力推
进机场建设的“宣城速度”。

特别是2020年以来，机场施工
人员克服疫情、汛情等不利因素影
响，强力推进各项建设任务，甚至在

预定工期完成不了的情况下，进行
连夜赶工，确保如期完成机场各项
工程建设……

在机场工程建设的同时，我市
同步推进了境内水系整治、综合交
通等配套工程，已建成古泉G329
通道接入机场大道，规划在机场出
入口接驳G50沪渝高速四改八（芜
湖宣城段）扩建通道，规划建设机场
快速通道，在养贤乡区域规划建设
空港片区等。

虽然起步较晚，但芜宣机场在
功能品质上等高对接长三角机场
群，被列入长三角世界机场群重点
工程。在安徽省内，芜宣机场的廊
桥数仅次于合肥新桥机场。整个机
场建设瞄准平安、绿色、智慧、人文
的四型机场定位：航站楼建设荣获

“中国钢结构金奖”；制冷制热采用
节能60%、年省电400万度的地源
热泵系统；设置人脸识别、自助值
机、自助安检、自助登机、智慧航显
等诸多功能；计划引入网约车为旅
客提供“从家门到舱门”服务。

眼下，芜宣机场已经进入试飞
“倒计时”，预计于2021年一季度
通航。通航后，航班将率先直飞北
京、广州、深圳、成都，并陆续开通
至重庆、西安、昆明、青岛等主要城
市航线，远期还将开通东南亚等国
际航班。

一个个我们过去不敢想象的画
面，即将全部华丽展现在大家眼
前。而这些还只是我市2020年交
通发展的缩影。

过去的一年，宁国-安吉高速
全面开工，芜黄高速、宣泾高速加快
建设，巷口桥铁路物流基地项目开
工建设，宣城综合保税区加快申建，
宣州综合码头二期、定埠港码头二
期建设加快推进，城乡道路客运实
现一体化，宁杭高速二通道、宁宣高
铁、宣镇城际铁路、宁杭高铁二通
道、杭临绩高铁等一批重点交通项
目正在谋划或推进……纵横交错，
四通八达，优美的线条在宛陵大地
上交织成网。

鲲鹏展翅正当时！今天的宣城
人踌躇满志，今天的宣城蓄势待
发。让我们御风而行，阔步迈进宣
城经济社会发展的“水陆空”大发展
时代。